



## DISH PAY NOW<sup>1</sup> – SPECIFICHE DI PREZZO

Questo listino prezzi per DISH Pay Now è valido dal 1° gennaio 2026, paese applicabile: Italia.

Tutti i prezzi del presente listino sono soggetti all'imposta sul valore aggiunto (IVA) applicabile in Italia.

Se non diversamente specificato nelle relative note a piè di pagina, questo Listino Prezzi per Servizi si applica a tutti i servizi inclusi nell'ambito di DISH Pay Now, per i clienti che non lo utilizzano insieme ad altri prodotti o servizi DISH, come DISH POS.

Questi prezzi devono essere utilizzati in combinazione con **Condizioni generali di utilizzo DISH** ([www.dish.co/terms-of-use](http://www.dish.co/terms-of-use)), **Informativa sulla privacy DISH** ([www.dish.co/privacy-policy](http://www.dish.co/privacy-policy)) e **Condizioni speciali per DISH Pay** ([www.dish.co/special-conditions-for-dish-pay](http://www.dish.co/special-conditions-for-dish-pay)).

SPECIFICA DELL'ARTICOLO	PREZZO	CICLO DI FATTURAZIONE
<b>I. Hardware DISH Pay Now</b>		
<b>Lettore di carte DISH Pay Now e dock di ricarica DISH Pay Now<sup>2</sup></b> Garanzia: 2 anni (limitazione dei reclami per difetti)	PVC 39,00 EUR <sup>3</sup>	Una tantum
<b>II. Contratto di accettazione dei pagamenti DISH Pay – Commissioni di transazione per DISH Pay Now<sup>4</sup></b> Tutti i tipi di carte di debito o di credito elencati di seguito, emessi in qualsiasi paese - quando vengono presentati al lettore di carte		
<b>VPay, Maestro, Visa, Mastercard</b>	(%) 1,39	Per importo della transazione
<b>American Express</b>	(%) 3,50	
<b>III. DISH Pay Now – Altre tariffe del servizio</b>		
<b>Canone di servizio dell'account DISH Pay Now e di registrazione nei sistemi di pagamento e di carte di credito</b>	0,00 EUR (Gratuito)	Una tantum
<b>Spese di configurazione dell'account DISH Pay Now</b> , che include un pagamento giornaliero <sup>5</sup> delle vendite dell'esercente maturate, regolato dopo aver dedotto le commissioni di DISH Pay Now, i chargeback e altre commissioni associate	0,00 EUR (Gratuito)	Mensile
<b>Commissione per la Licenza DISH Pay Now Tap to Pay<sup>6</sup></b>	0,00 EUR (Gratuito)	Mensile
<b>Dichiarazione online</b>	0,00 EUR (Gratuito)	Mensile
<b>Funzione tip</b>	0,00 EUR (Senza supplemento)	Per transazione
<b>Elaborazione dei chargeback in caso di contestazione</b>	39,90 EUR	Per transazione
<b>Altri servizi relativi a DISH Pay Now</b> quando il cliente lo richiede Altri servizi includono, a titolo esemplificativo e non esaustivo: spese di gestione del dispositivo di pagamento, ristrutturazione, cambio del tipo di dispositivo, cambio di indirizzo e cambio di conto bancario	69,00 EUR	Per processo

<sup>1</sup> DISH Pay Now richiede un accesso a Internet, un account Google, un account DISH gratuito e un contratto di accettazione pagamenti DISH Pay attivo (con un DISH Pay Service Partner) per funzionare. DISH Pay Now non è collegato al sistema DISH POS.

<sup>2</sup> Il lettore di carte DISH Pay Now (dock di ricarica DISH Pay Now incluso) è obbligatorio per i nostri clienti che lo acquistano nei punti vendita METRO o makro locali, o attraverso i loro negozi online.

<sup>3</sup> Il prezzo è il Prezzo di Vendita Consigliato (PVC). Il prezzo finale di vendita effettivo può variare in ogni punto vendita METRO in Italia.

<sup>4</sup> I pagamenti effettuati con metodi di pagamento nazionali, come PagoBANCOMAT, sono elaborati tramite co-branding obbligatorio (ad esempio, Visa). In questo caso, si applica il prezzo della transazione per il fornitore di co-branding, come Visa.

<sup>5</sup> Il pagamento è elaborato dal Partner di Servizi di Pagamento di DISH Pay. Tipicamente, i nostri clienti possono aspettarsi di ricevere i pagamenti dal nostro Partner di Pagamento congiunto entro il terzo giorno lavorativo, da lunedì a venerdì (escludendo i giorni festivi in Italia). Ad esempio, se un'attività chiude il lunedì, il pagamento arriverebbe sul conto bancario del cliente il mercoledì. Per le attività del fine settimana (da venerdì a domenica), il pagamento arriverebbe il martedì della settimana successiva. Alcune transazioni possono richiedere più tempo, poiché le transazioni transfrontaliero e i singoli istituti bancari possono prolungare il processo di pagamento.

<sup>6</sup> Licenza Tap to Pay DISH Pay Now: una licenza necessaria che abilita la funzione Tap to Pay sul lettore di carte DISH Pay Now, garantendo un accesso ininterrotto a questa funzionalità. Per i clienti DISH Pay Now, questa licenza è gratuita e non richiede un periodo minimo di impegno o di cancellazione.

**COPYRIGHT © DISH DIGITAL SOLUTIONS GMBH 2026. TUTTI I DIRITTI RISERVATI.**

Nessuna parte di questo documento può essere riprodotta o trasmessa in qualsiasi forma o con qualsiasi mezzo senza il previo consenso scritto di DISH Digital Solutions GmbH (di seguito denominata "DISH").

**AVIS IMPORTANT**

I prodotti, i servizi e le funzioni acquistati sono stabiliti dal contratto stipulato tra DISH e il cliente. Tutti o parte dei prodotti, dei servizi e delle funzioni descritti nel presente documento potrebbero non rientrare nell'ambito di acquisto o di utilizzo. Se non diversamente specificato nel contratto, tutte le dichiarazioni, le informazioni e le raccomandazioni contenute nel presente documento sono fornite "COSÌ COME SONO" senza garanzie o rappresentazioni di alcun tipo, né esplicite né implicite.

Le informazioni contenute nel presente documento sono soggette a modifiche senza preavviso. Nella preparazione di questo documento è stato fatto ogni sforzo per garantire l'accuratezza dei contenuti, ma tutte le dichiarazioni, le informazioni e le raccomandazioni contenute in questo documento non costituiscono una garanzia di alcun tipo, espressa o implicita. Tutti i diritti, le modifiche tecniche e gli errori sono riservati.

Inoltre, **Condizioni generali di utilizzo DISH** ([www.dish.co/terms-of-use](http://www.dish.co/terms-of-use)), **Informativa sulla privacy DISH** ([www.dish.co/privacy-policy](http://www.dish.co/privacy-policy)) e **Condizioni speciali per DISH Pay** ([www.dish.co/special-conditions-for-dish-pay](http://www.dish.co/special-conditions-for-dish-pay)) si applicano a tutti i contenuti del presente documento.

**DISH DIGITAL SOLUTIONS GMBH**

INDIRIZZO: METRO-STR. 1

40235 DÜSSELDORF | GERMANIA

SITO: [WWW.DISH.CO](http://WWW.DISH.CO)